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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818001F

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit MODITECH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga 
Tercilio Kardinali, Ndertesa 10, Kati 2, Shk 1, Ap 2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalimi i motoreve, gjeneratoreve dhe tranformatoreve 

elektrike e paisjeve te shperndarjes dhe kontrollit te energjise 
elektrike (me perjashtim te instalimit ne ndertesa).
DOMENICO ANTONIO PELANDI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2018                Deri: 02/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BLG
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MODITECH ALBANIA
Telefon: 0682015529  

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-818773-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848862-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.07.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Klodjan Murati  dhe emerimi i DOMENICO ANTONIO 
PELANDI

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("DOMENICO ANTONIO PELANDI")                      
Nga data "02/07/2018             Ne daten "02/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Klodjan Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984712-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për disa ndryshime 
dhe shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, QKB 
për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 4 të këtij neni, do 
të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në pagesën e gjobës 
dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA4F2EF-2C2E-4D36-BB5C-A2D1F7B7FF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1380C4CD-89CF-4DB9-B717-E785FB93925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725E750C-E524-4447-841F-8E306D4A2198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643AF95F-47C0-4397-A197-E144EF27CE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643AF95F-47C0-4397-A197-E144EF27CE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C56243F-5F5F-45E8-88C0-EA20ED91F400
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